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Opis produktu

Karta katalogowa

Identyfikator produktu

Napiecie znamionowe

Prad znamionowy

Moc Zrédta Swiatta

Strumien Swietlny

Ksztatt banki

Wskaznik oddawania barw (CRI)
Trzonek

Barwa swiatta

Temperatura barwowa
Mozliwo$¢ sciemniania

Kat rozsytu Swiatta

Srednica

Dtugos¢

Stopien ochrony (IP)

Klasa energetyczna

Zuzycie energii przez 1000 godzin
Srednia trwato$¢ znamionowa

Mleczna zaréwka kulka LED
maty gwint E14 barwa ciepta
6W SpectrumLED 13022

Numer katalogowy 5907418734570
Kod producenta WO0J13022
Moc (W) LED 6W
Rodzaj gwintu El4
Temperatura barwowa 2900K
Lumeny 480

Kat Swiecenia 160°
Wysokos¢ / dtugos¢ (cm) 8
Szerokos¢ / srednica (cm) 4,6
Stopien ochrony 1P20

Klasa efektywnosci F
energetycznej

Barwa Swiatfa Ciepta

Karta produktu
WOJ+13022
230V

40 mA

6 W

480 Im
Kulisty
80-89

E1l4

Ciepta
3000 K

Nie

160 °

46 mm

80 mm

IP20

F

6 kWh
17000 h

wygenerowano w programie shopGold


https://www.sklep.kaja.com.pl/ile-swiatla-daje-moja-zarowka-lumeny-n-6.html
https://www.sklep.kaja.com.pl/jakie-sa-gwinty-i-trzonki-zarowek-n-5.html
https://www.sklep.kaja.com.pl/barwa-swiatla-w-zarowkach-led-n-7.html
https://www.sklep.kaja.com.pl/ile-swiatla-daje-moja-zarowka-n-6.html
https://www.sklep.kaja.com.pl/stopien-ochrony-ip-co-to-jest-n-8.html
https://www.sklep.kaja.com.pl/barwa-swiatla-w-zarowkach-led-n-7.html
http://www.spectrumled.pl/pl/1,katalog/14,led-6w-e-14,62,pdf,woj-13022.html
http://www.tcpdf.org

